
 

  

         

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ  

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  28.12.2022  . 

 

м. Київ 

 

№.    413    . 

 

Про програми спільної діяльності  

НАН України та національних галузевих  

академій наук на 2023–2025 роки 
 

 

 

Заслухавши інформацію президента Національної академії наук 

України академіка НАН України А.Г.Загороднього про рішення  

засідання Ради президентів академій наук України, яке відбулось                           

27 грудня 2022 року, Президія НАН України постановляє: 

1. Схвалити рішення Ради президентів академій наук України                  

«Про програми спільної діяльності НАН України та національних 

галузевих академій наук на 2023–2025 роки». 

2. З метою організації затвердження Президією НАН України                    

та президіями національних галузевих академій наук програм спільної 

діяльності НАН України та національних галузевих академій наук                       

на 2023–2025 роки: 

2.1. Секції хімічних і біологічних наук НАН України спільно                           

з Національною академією медичних наук України, Національною 

академією аграрних наук України з залученням заінтересованих відділень 

Секції фізико-технічних і математичних наук та Секції суспільних                            

і гуманітарних наук НАН України до 16.01.2023 доопрацювати проєкт 

Програми спільної діяльності Національної академії наук України та 

Національної академії медичних наук України на 2023–2025 роки, проєкт 

Програми спільної діяльності Національної академії наук України та 

Національної академії аграрних наук України на 2023–2025 роки та 

внести їх на розгляд Президії НАН України. 



2 

 

 

2.2. Секції суспільних і гуманітарних наук НАН України спільно                   

з Національною академією педагогічних наук України, Національною 

академією правових наук України, Національною академією мистецтв 

України з залученням заінтересованих відділень Секції фізико-технічних 

і математичних наук та Секції хімічних і біологічних наук НАН України                        

до 16.01.2023 доопрацювати проєкт Програми спільної діяльності 

Національної академії наук України та Національної академії 

педагогічних наук України на 2023–2025 роки, проєкт Програми спільної 

діяльності Національної академії наук України та Національної академії 

правових наук України на 2023–2025 роки, проєкт Програми спільної 

діяльності Національної академії наук України та Національної академії 

мистецтв України на 2023–2025 роки та внести їх на розгляд Президії 

НАН України. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на Науково-

організаційний відділ Президії НАН України. 

 

 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 

 


